משמעות הדבר, עיסוק ברפואה במפורש או במכללא ללא רישיון, דבר המהווה עבירה פלילית. מפרסומיך זה עולה מצג של טיפול רפואי בחולים, אבחונם באמצעות המכשיר, המתואר כאמור כמכשור רפואי או נחזה להיות רפואי, ומתן ותכניות טיפוליות וריפוי, במגוון של עשרות מחלות ומצבים רפואיים, דבר המהווה הפרה של הוראות ייחוד המקצוע על פי לפקודת הרופאים, [נוסח חדש], תשל"ו-1976 וכן הטעייה חמורה של הציבור בניגוד על פי הוראות חוק הגנת הצרכן.

כך למשל, את מפרסמת "אנו מעניקים לפונים אלינו מגוון פתרונות אבחון ומגוון טיפולים, המתואמים אישית לכל מטופל ומטופל. החל ברפואה משולבת מתקדמת ולא פולשנית"

3. משמעות הדבר, עיסוק ברפואה ללא רישיון, דבר היכול להוות מהווה עבירה פלילית.